<sup>7</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>8</sup> Eodem modo follows each of the following names in this entry.

<sup>9</sup> These two words apply to the preceding fifteen names.

<sup>1</sup> Below the total has been written and erased: Willelmus de Stretend in misericordia pro bobus Roberti de Abendon' attachiatis in prato et vadiat misericordiam pro toto.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

Iterum preceptum est distingere quemcunque inventus fuerit super terram Willelmi Dawe ut prius.

*vj d.* Laurencius heres in misericordia pro porc' attach' in blado et quia non redd' dampnum garbarum, plegius Willelmus de molendino.

*vj d.* Willelmus de molendino in misericordia pro eodem, plegius Laurencius heres.

*Pauper.* Willelmus Dawe in misericordia quia defecit de lege sua prius vadiata, plegius Willelmus de molendino.

*Condonatur.* Adam le Yonge in misericordia pro j vitulo attachiato in Bullig', plegius Willelmus Slikeling; *respectu*.

Preceptum est quod Johannes Penot solvet Petro Maniman ij s.<sup>3</sup> citra diem Mercurii proximam [27 Nov.] de debitibus suis vel quod distingatur.

Memorandum quod Ricardus messor debet Johanni de cruce de debitibus v s. et Matild' relict' prepositi xj d. et Henr' West x d., Rob' Jones xj d.

Thomas novus de Stanton' pro warda *vj d.* Thomas le Nywem' ij s. *vj d.* Unde districti. Willelmus de cimiterio et Walterus Crome de eodem viij d.<sup>4</sup>

Iterum Robertus Arnald districtus solvere relicte Johannis de cruce unam<sup>5</sup> vaccam sibi prius promissam.

*vj d.* Agnes de Stretende braciavit contra assisam; Galiana eodem modo; Walterus de la Grutte eodem modo; relicta Knapping eodem modo; isti brac' districti respondere eo quod non monstraverunt theþinge antequam vendiderunt servisiam.

*xij d.* Theþingm' Johannis de sancta Elena et Yngerami le Waleys de Brodeblunt' venit ad laweday sicut venire solet et presentat quod domus relicte Ebrardi le Kuic fracta fuit et bona asportata latrociniter et nessierunt [*sic!*] per quos.

*Summa ij s. vj d. Unde de visu sunt xij d.*

### 3 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE BEATI THOME APOSTOLI ANNO REGNI REGIS E. QUARTO [21 Dec. 1275]

[ESSONIA.]

Willelmus<sup>6</sup> de molendino per Willelmum Bonefant de communi.

Iterum preceptum est distingere quemcunque inventus fuerit super tenementum Willelmi Dawe ut supra.

Debitores Johannis de cruce melius districti solvere id quod debuerunt ut prius.

*vj d.* Johannes Penot in misericordia pro equa Elie capellani attachiata in Bull', plegius ipsemet.

*vj d.* Adam de Hamme in misericordia pro j equa attachiata in Bull', plegius Hugo le Corep.

<sup>3</sup> Followed by *et, partially erased.*

<sup>4</sup> This entry has been set on the right-hand side of the membrane.

<sup>5</sup> MS. una.

<sup>6</sup> Marked with a cross in the margin.

*vj d.* Henricus Dochull' in misericordia pro ij pullis attachiatis ibidem, plegius Adam de Hamme; Thomas Ward' de Merston' in misericordia pro assisa, plegius Adam le Gardiner.

Willelmus Ward' districtus respondere ballivo eo quod loqui voluerit versus eum.

Item preceptum est quod homines de Sevenhampton' non braciant quia per brac' adnichilantur et violantur blada.

*vj s. viij d.* De Thoma le Reve pro fine terre *vj s. viij d.*, plegii Willelmus de Stretend', Thomas Sevar'.

*xv d.* De Matild' relicta Johannis veteris prepositi pro herieto ut supra.

*ij s.* De Willelmo de Bluntesdon' ut supra pro secta sua usque festum sancti Michaelis.

Matild' le Revelove invenit plegios solvere Ade coco iij s. viij d. die sancti Michaelis plegii silicet Thomas Odom et Willelmus Sivier. Et Thomas filius ejus solvet eidem Ade ad purificationem beate Marie xv d. et ad festum sancti Michaelis xv d. proximo<sup>7</sup> sequens, plegii predicti Thomas et Willelmus.

[m.3]

*Summa xj s. v d.*

#### 4 CURIA DE SEVENHAMPTON' DIE SANCTI PAULY ANNO QUARTO [25 Jan. 1276]

*xij s. iiij d.* De Ricardo de Berton' ad habendum catalla sua de dominio<sup>8</sup> ut supra, plegius Robertus de Berton'.

*vj s. viij d.* De Thoma Ad' causa habendi in pace tres acras terre quas Adam pater ejus emebat de Willelmo Bonefant, ut supra patet, et annuatim ij capones, plegius Johannes Penot.

Iterum preceptum est distingere quemcunque inventus fuerit super terram Willelmi Dawe ut supra.

Iterum debitores Johannis de cruce melius districti ut supra pro debitis suis.

Iterum<sup>1</sup> Willelmus Ward melius districtus respondere ball' ut supra.

*Summa xx s.*

#### 5 CURIA DE SEVEHAMPTON' VIGILIA PALMARUM ANNO REGNI REGIS E. QUARTO [28 March 1276]

[ESSONIE.]

Nicholaus<sup>2</sup> Wardibek per Johannem filium suum de communi; Johannes Walerand per Rogerum Brian' de communi; Willelmus de molendino per Walterum Bacon de communi.

<sup>7</sup> MS. proximi.

<sup>8</sup> ad . . . dominio substituted for causa disscedendi de dominio, cancelled.

<sup>1</sup> A mark resembling a superior r has been set in the margin against this word.

<sup>2</sup> Names of those essoined have a cross in the margin.

Iterum preceptum est distingere quemcunque inventus fuerit super terram Willelmi Dawe ut supra.